

## **T 247 SANDY A/S**

Vigsøvej 47  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2021**

---

**Claus Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T 247 SANDY A/S  
Vigsøvej 47  
7730 Hanstholm

e-mailadresse: ah@sparthy.dk

CVR-nr: 31584825

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 195 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>169.235</b>	<b>685.385</b>
Personaleomkostninger	1	-194.064	-556.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.985	-105.023
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-118.814</b>	<b>23.555</b>
Andre finansielle indtægter		388.605	265.072
Øvrige finansielle omkostninger		-19.195	-1.225
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>250.596</b>	<b>287.402</b>
Skat af årets resultat		-55.129	-63.214
<b>Årets resultat</b>		<b>195.467</b>	<b>224.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		195.467	224.188
<b>I alt</b>		<b>195.467</b>	<b>224.188</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		628.897	711.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	11.037
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>628.897</b>	<b>722.882</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.190	2.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.190</b>	<b>2.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>631.087</b>	<b>725.072</b>
Andre tilgodehavender		2.249	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.249</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.453.382	6.213.557
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>7.453.382</b>	<b>6.213.557</b>
Likvide beholdninger		1.919.323	3.177.778
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.374.954</b>	<b>9.391.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.006.041</b>	<b>10.116.407</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.246.263	5.246.263
Overført resultat		996.758	801.291
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.743.021</b>	<b>6.547.554</b>
Hensættelse til udskudt skat		131.842	150.347
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>131.842</b>	<b>150.347</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.109	20.091
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.007.241	3.120.069
Skyldig selskabsskat		35.126	53.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.702	224.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.131.178</b>	<b>3.418.506</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.131.178</b>	<b>3.418.506</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.006.041</b>	<b>10.116.407</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	179.053	538.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.011	18.807
	<u>194.064</u>	<u>556.807</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilbagebetalingsforpligtelse på modtagne EU-tilskud i tilfælde af ændret anvendelse af selskabets fiskefartøj.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med T 247 Sandy Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1